
7.420139

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 5445 Quatre HIRO DEHLER 32 1.063 1 0 10:46:57 0:41:57 2,517 2,676 ---- 1
2 JPN 6095 LAETITIA　DEUX FIRST 40.7 MOD 1.066 2 0 10:47:19 0:42:19 2,539 2,707 ---- 2
3 JPN 361 Varoom Roadster DEHLER 32 1.033 3 0 10:49:40 0:44:40 2,680 2,768 ---- 3
4 JPN 5533 PRONTO J/V　9.6CR 1.016 4 0 10:50:53 0:45:53 2,753 2,797 ---- 4
5 JPN 6426 ULALA YOKOYAMA30IMS 1.027 6 0 10:51:10 0:46:10 2,770 2,845 ---- 5
6 JPN 6521 CAVOK FIRST 35 1.029 5 0 10:51:09 0:46:09 2,769 2,849 ---- 6
7 JPN 3757 AZ FARR 31 1.034 7 0 10:51:12 0:46:12 2,772 2,866 ---- 7
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ＪＳＡＦ外洋東京湾

********  RACE INFORMATION  **************

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE１） 2012/10/7
IRC　Class ( Ⅰ ) 10:05:00
INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ) 10/07 12:00:00Ⅰ

順位着順Sail No.



7.420139

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 4334 HAYABUSA SPIRIT II TAKAI 1/8 0.879 2 0 10:56:49 0:51:49 3,109 2,733 ---- 1
2 JPN 6516 TUPAMAROSS 747 0.969 1 0 10:54:19 0:49:19 2,959 2,867 ---- 2
3 JPN 4280 SPARROW YAMAHA 9.5 IMS 0.989 3 0 11:03:20 0:58:20 3,500 3,462 ---- 3
4
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ＪＳＡＦ外洋東京湾

********  RACE INFORMATION  **************

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE１） 2012/10/7
IRC　Class ( Ⅱ) 10:05:00
INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ) 10/07 12:00:00Ⅱ

順位着順Sail No.



7.420139

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside Race condition

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name y TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 5445 Quatre HIRO D 1.063 Ⅰ 1 10/7 10:46:57 0:41:57 2517 2,676 ---- 1
2 JPN 6095 LAETITIA　DEUX F 1.066 Ⅰ 2 10/7 10:47:19 0:42:19 2539 2,707 ---- 2
3 JPN 4334 HAYABUSA SPIRIT II T 0.879 Ⅱ 9 10/7 10:56:49 0:51:49 3109 2,733 ---- 3
4 JPN 361 Varoom Roadster D 1.033 Ⅰ 3 10/7 10:49:40 0:44:40 2680 2,768 ---- 4
5 JPN 5533 PRONTO J 1.016 Ⅰ 4 10/7 10:50:53 0:45:53 2753 2,797 ---- 5
6 JPN 6426 ULALA Y 1.027 Ⅰ 6 10/7 10:51:10 0:46:10 2770 2,845 ---- 6
7 JPN 6521 CAVOK F 1.029 Ⅰ 5 10/7 10:51:09 0:46:09 2769 2,849 ---- 7
8 JPN 3757 AZ F 1.034 Ⅰ 7 10/7 10:51:12 0:46:12 2772 2,866 ---- 8
9 JPN 6516 TUPAMAROSS 0.969 Ⅱ 8 10/7 10:54:19 0:49:19 2959 2,867 ---- 9

10 JPN 4280 SPARROW Y 0.989 Ⅱ 10 10/7 11:03:20 0:58:20 3500 3,462 ---- 10
11 ----
12 ----
13 ----
14 ----
15 ----
16 ----
17 ----
18 ----
19 ----
20 ----
21 ----
22 ----
23 ----
24 ----
25 ----
26 ----
27 ----
28 ----

********  RACE INFORMATION  **************

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE１）

ＪＳＡＦ外洋東京湾

2012/10/7
10:05:00

10/07 12:00:00
IRC　Class
INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ)
8 〜１２ノット

順位着順Sail No. TCC



7.475694

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 5445 Quatre HIRO DEHLER 32 1.063 1 0 12:04:23 0:39:23 2,363 2,512 ---- 1
2 JPN 6095 LAETITIA　DEUX FIRST 40.7 MOD 1.066 2 0 12:05:47 0:40:47 2,447 2,609 ---- 2
3 JPN 361 Varoom Roadster DEHLER 32 1.033 3 0 12:07:51 0:42:51 2,571 2,656 ---- 3
4 JPN 6426 ULALA YOKOYAMA30IMS 1.027 4 0 12:08:08 0:43:08 2,588 2,658 ---- 4
5 JPN 5533 PRONTO J/V　9.6CR 1.016 5 0 12:08:55 0:43:55 2,635 2,677 ---- 5
6 JPN 6521 CAVOK FIRST 35 1.029 6 0 12:09:04 0:44:04 2,644 2,721 ---- 6
7

8

9

10 JPN 3757 AZ FARR 31 1.034 ### OCS
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ＪＳＡＦ外洋東京湾

********  RACE INFORMATION  **************

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE2） 2012/10/7
IRC　Class ( Ⅰ ) 11:25:00
INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ) 10/07 13:25:00Ⅰ

順位着順Sail No.



7.475694

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 4334 HAYABUSA SPIRIT II TAKAI 1/8 0.879 2 0 12:14:26 0:49:26 2,966 2,607 ---- 1
2 JPN 6516 TUPAMAROSS 747 0.969 1 0 12:14:06 0:49:06 2,946 2,855 ---- 2
3 JPN 4280 SPARROW YAMAHA 9.5 IMS 0.989 3 0 12:26:58 1:01:58 3,718 3,677 ---- 3
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ＪＳＡＦ外洋東京湾

********  RACE INFORMATION  **************

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE2） 2012/10/7
IRC　Class ( Ⅱ) 11:25:00
INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ) 10/07 13:25:00Ⅱ

順位着順Sail No.



7.475694

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside Race condition

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name y TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 5445 Quatre HIRO D 1.063 Ⅰ 1 10/7 12:04:23 0:39:23 2363 2,512 ---- 1
2 JPN 4334 HAYABUSA SPIRIT II T 0.879 Ⅱ 8 10/7 12:14:26 0:49:26 2966 2,607 ---- 2
3 JPN 6095 LAETITIA　DEUX F 1.066 Ⅰ 2 10/7 12:05:47 0:40:47 2447 2,609 ---- 3
4 JPN 361 Varoom Roadster D 1.033 Ⅰ 3 10/7 12:07:51 0:42:51 2571 2,656 ---- 4
5 JPN 6426 ULALA Y 1.027 Ⅰ 4 10/7 12:08:08 0:43:08 2588 2,658 ---- 5
6 JPN 5533 PRONTO J 1.016 Ⅰ 5 10/7 12:08:55 0:43:55 2635 2,677 ---- 6
7 JPN 6521 CAVOK F 1.029 Ⅰ 6 10/7 12:09:04 0:44:04 2644 2,721 ---- 7
8 JPN 6516 TUPAMAROSS 0.969 Ⅱ 7 10/7 12:14:06 0:49:06 2946 2,855 ---- 8
9 JPN 4280 SPARROW Y 0.989 Ⅱ 9 10/7 12:26:58 1:01:58 3718 3,677 ---- 9

10 JPN 3757 AZ F 1.034 Ⅰ 10/7 OCS
11 ----
12 ----
13 ----
14 ----
15 ----
16 ----
17 ----
18 ----
19 ----
20 ----
21 ----
22 ----
23 ----
24 ----
25 ----
26 ----
27 ----

********  RACE INFORMATION  **************

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE2）

ＪＳＡＦ外洋東京湾

2012/10/7
11:25:00

10/07 13:25:00
IRC　Class
INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ)
10 〜１２ノット

順位着順Sail No. TCC



7.531250

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 5445 Quatre HIRO DEHLER 32 1.063 1 0 13:34:57 0:49:57 2,997 3,186 ---- 1
2 JPN 6095 LAETITIA　DEUX FIRST 40.7 MOD 1.066 2 0 13:35:52 0:50:52 3,052 3,253 ---- 2
3 JPN 3757 AZ FARR 31 1.034 3 0 13:37:58 0:52:58 3,178 3,286 ---- 3
4 JPN 361 Varoom Roadster DEHLER 32 1.033 4 0 13:38:09 0:53:09 3,189 3,294 ---- 4
5 JPN 6426 ULALA YOKOYAMA30IMS 1.027 5 0 13:38:57 0:53:57 3,237 3,324 ---- 5
6 JPN 5533 PRONTO J/V　9.6CR 1.016 7 0 13:39:35 0:54:35 3,275 3,327 ---- 6
7 JPN 6521 CAVOK FIRST 35 1.029 6 0 13:39:21 0:54:21 3,261 3,356 ---- 7
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ＪＳＡＦ外洋東京湾

********  RACE INFORMATION  **************

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE3） 2012/10/7
IRC　Class ( Ⅰ ) 12:45:00
INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ) 10/07 14:45:00Ⅰ

順位着順Sail No.



7.531250

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 4334 HAYABUSA SPIRIT II TAKAI 1/8 0.879 2 0 13:46:03 1:01:03 3,663 3,220 ---- 1
2 JPN 6516 TUPAMAROSS 747 0.969 1 0 13:42:43 0:57:43 3,463 3,356 ---- 2
3 JPN 4280 SPARROW YAMAHA 9.5 IMS 0.989 3 0 13:55:36 1:10:36 4,236 4,189 ---- 3
4
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ＪＳＡＦ外洋東京湾

********  RACE INFORMATION  **************

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE3） 2012/10/7
IRC　Class ( Ⅱ) 12:45:00
INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ) 10/07 14:45:00Ⅱ

順位着順Sail No.



7.531250

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside Race condition

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name y TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 5445 Quatre HIRO D 1.063 Ⅰ 1 10/7 13:34:57 0:49:57 2997 3,186 ---- 1
2 JPN 4334 HAYABUSA SPIRIT II T 0.879 Ⅱ 9 10/7 13:46:03 1:01:03 3663 3,220 ---- 2
3 JPN 6095 LAETITIA　DEUX F 1.066 Ⅰ 2 10/7 13:35:52 0:50:52 3052 3,253 ---- 3
4 JPN 3757 AZ F 1.034 Ⅰ 3 10/7 13:37:58 0:52:58 3178 3,286 ---- 4
5 JPN 361 Varoom Roadster D 1.033 Ⅰ 4 10/7 13:38:09 0:53:09 3189 3,294 ---- 5
6 JPN 6426 ULALA Y 1.027 Ⅰ 5 10/7 13:38:57 0:53:57 3237 3,324 ---- 6
7 JPN 5533 PRONTO J 1.016 Ⅰ 7 10/7 13:39:35 0:54:35 3275 3,327 ---- 7
8 JPN 6521 CAVOK F 1.029 Ⅰ 6 10/7 13:39:21 0:54:21 3261 3,356 ---- 8
9 JPN 6516 TUPAMAROSS 0.969 Ⅱ 8 10/7 13:42:43 0:57:43 3463 3,356 ---- 9

10 JPN 4280 SPARROW Y 0.989 Ⅱ 10 10/7 13:55:36 1:10:36 4236 4,189 ---- 10
11 ----
12 ----
13 ----
14 ----
15 ----
16 ----
17 ----
18 ----
19 ----
20 ----
21 ----
22 ----
23 ----
24 ----
25 ----
26 ----
27 ----

********  RACE INFORMATION  **************

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE3）

ＪＳＡＦ外洋東京湾

2012/10/7
12:45:00

10/07 14:45:00
IRC　Class
INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ)
6 〜８ノット

順位着順Sail No. TCC



8.375000

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 5445 Quatre HIRO DEHLER 32 1.063 1 0 9:55:56 0:55:56 3,356 3,567 ---- 1
2 JPN 6095 LAETITIA　DEUX FIRST 40.7 MOD 1.066 2 0 9:56:48 0:56:48 3,408 3,633 ---- 2
3 JPN 6521 CAVOK FIRST 35 1.029 3 0 09:59:25 0:59:25 3,565 3,668 ---- 3
4 JPN 361 Varoom Roadster DEHLER 32 1.033 4 0 9:59:51 0:59:51 3,591 3,710 ---- 4
5 JPN 5533 PRONTO J/V　9.6CR 1.016 5 0 10:00:58 1:00:58 3,658 3,717 ---- 5
6 JPN 6426 ULALA YOKOYAMA30IMS 1.027 6 0 10:02:12 1:02:12 3,732 3,833 ---- 6
7 JPN 3757 AZ FARR 31 1.034 7 0 10:02:38 1:02:38 3,758 3,886 ---- 7
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ＪＳＡＦ外洋東京湾

********  RACE INFORMATION  **************

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE4） 2012/10/8
IRC　Class ( Ⅰ ) 9:00:00
INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ) 10/08 11:11:11Ⅰ

順位着順Sail No.



8.375000

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 4334 HAYABUSA SPIRIT II TAKAI 1/8 0.879 3 0 10:16:20 1:16:20 4,580 4,026 ---- 1
2 JPN 6516 TUPAMAROSS 747 0.969 1 0 10:09:38 1:09:38 4,178 4,048 ---- 2
3 JPN 4280 SPARROW YAMAHA 9.5 IMS 0.989 2 0 10:14:30 1:14:30 4,470 4,421 ---- 3
4
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ＪＳＡＦ外洋東京湾

********  RACE INFORMATION  **************

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE4） 2012/10/8
IRC　Class ( Ⅱ) 9:00:00
INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ) 10/08 11:11:11Ⅱ

順位着順Sail No.



8.375000

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside Race condition

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name y TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 5445 Quatre HIRO D 1.063 Ⅰ 1 10/8 9:55:56 0:55:56 3356 3,567 ---- 1
2 JPN 6095 LAETITIA　DEUX F 1.066 Ⅰ 2 10/8 9:56:48 0:56:48 3408 3,633 ---- 2
3 JPN 6521 CAVOK F 1.029 Ⅰ 3 10/8 09:59:25 0:59:25 3565 3,668 ---- 3
4 JPN 361 Varoom Roadster D 1.033 Ⅰ 4 10/8 9:59:51 0:59:51 3591 3,710 ---- 4
5 JPN 5533 PRONTO J 1.016 Ⅰ 5 10/8 10:00:58 1:00:58 3658 3,717 ---- 5
6 JPN 6426 ULALA Y 1.027 Ⅰ 6 10/8 10:02:12 1:02:12 3732 3,833 ---- 6
7 JPN 3757 AZ F 1.034 Ⅰ 7 10/8 10:02:38 1:02:38 3758 3,886 ---- 7
8 JPN 4334 HAYABUSA SPIRIT II T 0.879 Ⅱ 10 10/8 10:16:20 1:16:20 4580 4,026 ---- 8
9 JPN 6516 TUPAMAROSS 0.969 Ⅱ 8 10/8 10:09:38 1:09:38 4178 4,048 ---- 9

10 JPN 4280 SPARROW Y 0.989 Ⅱ 9 10/8 10:14:30 1:14:30 4470 4,421 ---- 10
11 ----
12 ----
13 ----
14 ----
15 ----
16 ----
17 ----
18 ----
19 ----
20 ----
21 ----
22 ----
23 ----
24 ----
25 ----
26 ----
27 ----

********  RACE INFORMATION  **************

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE4）

ＪＳＡＦ外洋東京湾

2012/10/8
9:00:00

10/08 11:11:11
IRC　Class
INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ)
12 〜 14 ノット

順位着順Sail No. TCC



8.437500

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 5445 Quatre HIRO DEHLER 32 1.063 1 0 11:15:00 0:45:00 2,700 2,870 ---- 1
2 JPN 6095 LAETITIA　DEUX FIRST 40.7 MOD 1.066 2 0 11:16:44 0:46:44 2,804 2,989 ---- 2
3 JPN 6521 CAVOK FIRST 35 1.029 3 0 11:20:02 0:50:02 3,002 3,089 ---- 3
4 JPN 361 Varoom Roadster DEHLER 32 1.033 4 0 11:20:18 0:50:18 3,018 3,118 ---- 4
5 JPN 5533 PRONTO J/V　9.6CR 1.016 6 0 11:21:33 0:51:33 3,093 3,142 ---- 5
6 JPN 6426 ULALA YOKOYAMA30IMS 1.027 5 0 11:21:13 0:51:13 3,073 3,156 ---- 6
7 JPN 3757 AZ FARR 31 1.034 7 0 11:21:42 0:51:42 3,102 3,207 ---- 7
8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
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24

25

26
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ＪＳＡＦ外洋東京湾

********  RACE INFORMATION  **************

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE5） 2012/10/8
IRC　Class ( Ⅰ ) 10:30:00
INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ) 10/08 12:30:00Ⅰ

順位着順Sail No.



8.437500

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 4334 HAYABUSA SPIRIT II TAKAI 1/8 0.879 2 0 11:28:11 0:58:11 3,491 3,069 ---- 1
2 JPN 6516 TUPAMAROSS 747 0.969 1 0 11:25:52 0:55:52 3,352 3,248 ---- 2
3

4 JPN 4280 SPARROW YAMAHA 9.5 IMS 0.989 ### DNF
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

ＪＳＡＦ外洋東京湾

********  RACE INFORMATION  **************

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE5） 2012/10/8
IRC　Class ( Ⅱ) 10:30:00
INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ) 10/08 12:30:00Ⅱ

順位着順Sail No.



8.437500

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside Race condition

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name y TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 5445 Quatre HIRO D 1.063 Ⅰ 1 10/8 11:15:00 0:45:00 2700 2,870 ---- 1
2 JPN 6095 LAETITIA　DEUX F 1.066 Ⅰ 2 10/8 11:16:44 0:46:44 2804 2,989 ---- 2
3 JPN 4334 HAYABUSA SPIRIT II T 0.879 Ⅱ 9 10/8 11:28:11 0:58:11 3491 3,069 ---- 3
4 JPN 6521 CAVOK F 1.029 Ⅰ 3 10/8 11:20:02 0:50:02 3002 3,089 ---- 4
5 JPN 361 Varoom Roadster D 1.033 Ⅰ 4 10/8 11:20:18 0:50:18 3018 3,118 ---- 5
6 JPN 5533 PRONTO J 1.016 Ⅰ 6 10/8 11:21:33 0:51:33 3093 3,142 ---- 6
7 JPN 6426 ULALA Y 1.027 Ⅰ 5 10/8 11:21:13 0:51:13 3073 3,156 ---- 7
8 JPN 3757 AZ F 1.034 Ⅰ 7 10/8 11:21:42 0:51:42 3102 3,207 ---- 8
9 JPN 6516 TUPAMAROSS 0.969 Ⅱ 8 10/8 11:25:52 0:55:52 3352 3,248 ---- 9

10 JPN 4280 SPARROW Y 0.989 Ⅱ 10/8 DNF
11 ----
12 ----
13 ----
14 ----
15 ----
16 ----
17 ----
18 ----
19 ----
20 ----
21 ----
22 ----
23 ----
24 ----
25 ----
26 ----
27 ----

********  RACE INFORMATION  **************

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE5）

ＪＳＡＦ外洋東京湾

2012/10/8
10:30:00

10/08 12:30:00
IRC　Class
INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ)
10 〜 14 ノット

順位着順Sail No. TCC



2012/10/8

第2回東京湾インショア・レガッタ成績表(クラスⅠ 総合成績）
　　

艇　　名 TCC 1Ｒ 2Ｒ 3Ｒ 4Ｒ 5Ｒ 総合得点 総合順位

1 JPN 5445 Ｑｕａｔｒｅ　ＨＩＲＯ 1.063 1 1 1 1 1 5 1

2 JPN 6095 Ｌａｅｔｉｔｉａ　Ｄｅｕｘ 1.066 2 2 2 2 2 10 2

3 JPN 361 Ｖａｒｏｏｍ　Ｒｏａｄｓｔｅｒ 1.033 3 3 4 4 4 18 3

7 JPN 6521 ＣＡＶＯＫ 1.029 6 6 7 3 3 25 4

5 JPN 5533 ＰＲＯＮＴＯ 1.016 4 5 6 5 5 25 5

4 JPN 6426 Ｕ、ＬＡ、ＬＡ 1.027 5 4 5 6 6 26 6

6 JPN 3757 ＡＺ 1.034 7 8 3 7 7 32 7

レース委員長

セールＮｏ．



2012/10/8

第2回東京湾インショア・レガッタ成績表(クラスⅡ 総合成績）
　　

艇　　名 TCC 1Ｒ 2Ｒ 3Ｒ 4Ｒ 5Ｒ 総合得点 総合順位

1 JPN 4334 隼スピリットⅡ 0.879 1 1 1 1 1 5 1

2 JPN 6516 ＴＵＰＡＭＡＲＯＳＳ 0.969 2 2 2 2 2 10 2

3 JPN 4280 ＳＰＡＲＲＯＷ 0.989 3 3 3 3 4 16 3

レース委員長

セールＮｏ．



2012/10/8

第2回東京湾インショア・レガッタ成績表(総合成績）
　　

艇　　名 TCC 1Ｒ 2Ｒ 3Ｒ 4Ｒ 5Ｒ 総合得点 総合順位

1 JPN 5445 Ｑｕａｔｒｅ　ＨＩＲＯ 1.063 1 1 1 1 1 5 1

2 JPN 6095 Ｌａｅｔｉｔｉａ　Ｄｅｕｘ 1.066 2 3 3 2 2 12 2

3 JPN 4334 隼スピリットⅡ 0.879 3 2 2 8 3 18 3

4 JPN 361 Ｖａｒｏｏｍ　Ｒｏａｄｓｔｅｒ 1.033 4 4 5 4 5 22 4

5 JPN 6521 ＣＡＶＯＫ 1.029 7 7 8 3 4 29 5

6 JPN 5533 ＰＲＯＮＴＯ 1.016 5 6 7 5 6 29 6

7 JPN 6426 Ｕ、ＬＡ、ＬＡ 1.027 6 5 6 6 7 30 7

8 JPN 3757 ＡＺ 1.034 8 11 4 7 8 38 8

9 JPN 6516 ＴＵＰＡＭＡＲＯＳＳ 0.969 9 8 9 9 9 44 9

10 JPN 4280 ＳＰＡＲＲＯＷ 0.989 10 9 10 10 11 50 10

レース委員長

セールＮｏ．


